ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº 060/2025

O Prefeito do Município de Serra Negra do Norte/RN, no uso
de suas atribuições legais

Resolve:

Art. 1º Destituir a(s) pessoa(s) abaixo da atribuição de
“Usuário Gerenciador” da unidade jurisdicionada Prefeitura
Municipal de Serra Negra do Norte, na operação do Portal do
Gestor do TCE-RN, conforme Portaria n° 229/2021-GP/TCE:

Heloísa Mirellly Ferreira Alves
CPF nº: 113.xxx.xxx-52

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Serra Negra do Norte, 14 de janeiro de 2025.

ACÁCIO SÂNZIO DE BRITO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Odilange Rande Medeiros de Souza

Código Identificador:673F27AD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/01/2025. Edição 3455
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

15/01/2025, 07:04 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/673F27AD/ee87b280f4c8f9701be386aa57b13ec9ee87b280f4c8f9701be386aa57b13ec9 1/1